
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 53 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.557 

“Par Darbības programmas 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma pakalpojumu radīšana Rīgas 

jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” 

(protokols Nr.3, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 24.maija noteikumiem Nr.322 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides 

aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to 

saistītos pakalpojumus” īstenošanas noteikumi”, saskaņā ar starp Jūrmalas pilsētas domi 

un SIA “Aspired”, reģ. Nr.41203045860, 2020.gada 3.februāra Piegādes līgumu Nr.1.2-

16.4.1/20-149 veikt Ķemeru ūdenstorņa pastāvīgās ekspozīcijas satura un dizaina 

projekta izstrādi un tā realizāciju, 2021.gada 28.janvārī iesūtīto Iesniegumu, kas Jūrmalas 

pilsētas domes lietvedības sistēmā reģistrēts 2021.gada 28.janvārī ar Nr.1.1-37/21S-1572, 

ar lūgumu pagarināt līguma izpildes termiņu par 3 (trīs) mēnešiem, un 2014.gada 

16.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas 

dokumentu sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.–2020.gada plānošanas periodā” 

51.1punktā noteikto “Izvērtējot iesniegto grozījumu lietderību, pamatotību un 

nepieciešamību projekta sākotnējā mērķa sasniegšanai, sadarbības iestāde ņem vērā, ka 

attiecīgajā līgumā vai vienošanās nosacījumos paredzēto projekta īstenošanas termiņu var 

pagarināt kopumā uz laiku līdz sešiem mēnešiem, saglabājot Eiropas Savienības fonda 

līdzfinansējumu un valsts budžeta līdzfinansējumu, ja tāds paredzēts normatīvajā aktā par 

specifiskā atbalsta mērķa īstenošanu” tiek pagarināts projekta darbības laiks par 6 

(sešiem) mēnešiem līdz 2021.gada 28.augustam. 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 

“Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumā Nr.557 “Par 

Darbības programmas 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jaunu dabas un kultūras 



 

2 

 

tūrisma pakalpojumu radīšanu Rīgas jūras līča rietumu piekrastē” īstenošanu” šādu 

grozījumu: 

 

Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta atbalstāmo darbību īstenošanas laiku no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2021.gada 28.augustam (68 (sešdesmit astoņi) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru, īstenošanas laiks no 2016.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 28.novembrim (35 

(trīsdesmit pieci) mēneši);  

4.2. projekta darbību, kas tiks veiktas pēc projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru, īstenošanas laiks no 2018.gada 29.novembra līdz 2021.gada 28.augustam 

(33 (trīsdesmit trīs) mēneši).” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


